
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 14. november 2017  nr 

Alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni 
esimehe ja aseesimehe valimine

„Haldusreformi seaduse” § 16 lõike 2, alusel tegutsevad ühinemise teel moodustunud kohaliku 
omavalitsuse üksuse haldusorganid vallavolikogu poolt uue valla põhimääruse kehtestamiseni 
ühinemislepingus märgitud omavalitsusüksuse põhimääruse alusel. Antsla valla ja Urvaste valla 
kinnitatud ühinemislepingu kohaselt tegutseb ühinemise teel moodustunud Antsla vald Antsla valla
kehtiva põhimääruse alusel.
Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 22 lõike 1 punkti 20, § 47 lõiked 1, 
11, 12, ning Antsla Vallavolikogu 21. mai 2013. a  määruse nr 10 „Antsla valla põhimäärus” 
paragrahvi 32 lõiked 2, 21 ja 22 ning salajase  hääletamise tulemuste protokolli 14.11.2017. a nr .....
Antsla Vallavolikogu

o t s u s t a b:

1. Kinnitada alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni esimehe ja aseesimehe  valimise 
hääletamistulemuste protokoll nr ....

2. Antsla Vallavolikogu alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni:
2.1. esimeheks valiti  ...............;
2.2. aseesimeheks valiti .................

3. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 )
„Haldusmenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse jõustumisest.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest

Margus Klaar 
volikogu esimees

Ettekandja: Margus Klaar, volikogu esimees


